Alanla ilgilenen kişilerin ezberlemesi elzem olan on kıraat imamı ve râvilerinin remizleri
hem metin hem de tablo halinde sunulduktan sonra Kıraat Eğitiminin Osmanlı’ya İntikali başlığı
altında konuyla ilgili açıklayıcı bilgilere yer verilmiştir. Kıraat alanında otorite kabul edilen
İbnü’l-Cezerî’nin hayatıyla ilgili gerekli malumata yer verilmiş, Yıldırım Bayezid’in 798/1395
yılında İbnü’l-Cezerî’yi Osmanlı’ya daveti ile kıraat ilminin Bursa’da başlayan seyrinden söz

1 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, el-Câmiʿu’ṣ-ṣaḥîḥ, nşr. Muhammed Züheyr b. Nasr (b.y.: Dâru
Tavki’n-Necât, 1422/2001), "Kitâbü Fedâilü'l-Kur'ân", 5.